
                                    令和７年７月 

 

令和 7年度 第１６回 

石川県障害者・高齢者フライングディスク競技大会開催のお知らせ 

 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃から当協会の活動に際しご協

力いただき感謝申し上げます。 

能登半島地震から１年６か月が過ぎました。被災された方をはじめ多くの方々の不

安や心配が絶えない毎日をお過ごしのことと心中お察しいたします。 

さて、平成１６年に石川県障害者フライングディスク協会が設立し、その後年 1 回

県大会を開催し多くの方にご参加いただいております。令和６年度も無事皆様のご協

力を得て開催でき、多くの方にご参加ご協力をいただき感謝申し上げます。 

つきましては、第１６回 大会も引き続き能登半島を応援したいと考え、中能登町

で開催することにいたしました。ぜひ多くの皆様にご参加いただきたいと存じます。 

大会要項と申込書を送付いたしますのでご参加のほどよろしくお願いいたします。 

まだまだこれから暑い日が続きます。皆様どうぞご自愛ください。９月にお会いし

ましょう。 

謹白 

 

 

石川県障害者フライングディスク協会 

                 


